

Sallitut ja kielletyt käsittelytavat	A) Kasvit ja sienet	B) Linnut	C) Maisemat	D) Nisäkkäät	E) Muut eläimet	F) Yksityiskohdat ja muodot	G) Ihminen ja luonto	H) Nuoret	I) Portfoliot	
Tiedoston säätäminen mustavalkoiseksi tai sävytoonatuksi	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	Tiedoston säätäminen mustavalkoiseksi tai sävytoonatuksi
Tiedoston kääntäminen 90°, peilikuvaksi tai ylösalaisin	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	Tiedoston kääntäminen 90°, peilikuvaksi tai ylösalaisin
Kennon roska- ja pölyjälkien poistaminen	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	Kennon pölyjälkien poistaminen
Linssiheijastumien poistaminen ohjeen mukaan	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	Linssiheijastumien poistaminen ohjeen mukaan
Linssivääristymien suoristaminen ohjeen mukaan	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	Linssivääristymien suoristaminen ohjeen mukaan
Sävy- ja valoisuussäädöt, kohinanpoisto ohjeen mukaan	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	Sävy- ja valoisuussäädöt, kohinanpoisto ohjeen mukaan
Terävöitykset ja lievät pehmennykset ohjeen mukaan	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	Terävöitykset, lievät pehmennykset ohjeen mukaan
ICM-tekniikka	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	ICM-tekniikka
Terävyyssalueen laajennus (focus stacking)	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	Terävyyssalueen laajennus (focus stacking)
Panoraama	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	Panoraama
Päällekkäisvalotus kamerassa tehtynä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	Päällekkäisvalotus kamerassa tehtynä
Dynamiikan laajennus (HDR) kamerassa tehtynä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	kyllä	Dynamiikan laajennus (HDR) kamerassa tehtynä
Dynamiikan laajennus (HDR) kuvankäsittelyohjelmalla	kyllä	EI	kyllä	EI	EI	kyllä	EI	EI	ks. kohta 2.4	Dynamiikan laajennus (HDR) kuvankäsittelyohjelmalla
Pinoaminen esim. tähtitaivaskuvissa	EI	EI	kyllä	EI	EI	kyllä	EI	EI	ks. kohta 2.4	Pinoaminen esim. tähtitaivaskuvissa
Drone-kuvat	kyllä	EI	kyllä	EI	kyllä	kyllä	kyllä	ks. kohta 1.1	ks. kohta 2.4	Drone-kuvat